
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:65493/2016 

CÓRDOBA, 2 9 JUN 2017 
VISTO lo manifestado y solicitado a fs. 2 por la Escuela Superior de 

Comercio Manuel Belgrano; atento lo informado a fs. 4 por la Secretaría de 
Gestión Institucional -Dirección General de Personal-, a fs. 6 por la Secretaría 
de Asuntos Académicos, y lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos 
bajo el nro. 60662, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Disponer la liquidación y pago de la licencia anual 
ordinaria correspondiente no gozada por el Prof. AGUSTIN RE, legajo 52015 
agente de la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano, de acuerdo al 
síguiente detalle, por haber operado la extinción en la designación: 

-25 (veinticinco) días corridos del año 2016. 
-23 (veintitrés) días corridos del año 2016. 
-22 (veintidós) días corridos del año 2016. 

ARTíCULO 2°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Escuela de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General 
de Personal-. 

~ prof.ln9.~BERTO E. TERZARfOL 
SE ,RETJ\r~¡O GEI\IEi":;,l ( 

UNIVE::RS¡ ,0 NACiONAL DE cCRDOSA 

RECTOR 
UN1VERS¡OAD N.\C~0;",!,~,L D:;: CéRD03A 

RESOLUCiÓN W.: 1 O 42 


		2017-06-29T11:04:05-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




